



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ที่ ลย ๗๕๔๐๒/๘๖

วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางในการดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

ต้นเรื่อง

๑. ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒
๒. คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน ที่ ๖๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒
๓. รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒

ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน ได้ตั้งงบประมาณเพื่อดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน ที่ ๖๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณทั้งสิ้น ๑,๐๘๒,๐๐๐.๐๐บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง

เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย เป็นไปตามระเบียบและกฎหมายที่เกี่ยวข้อง คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย งบประมาณ ๑,๐๘๒,๐๐๐.๐๐บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ ๖๐ วัน จึงเสนอขออนุมัติราคากลาง เพื่อดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุ ต่อไป รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

ระเบียบกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

๑. มติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ให้ส่วนราชการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่นของรัฐต้องถือปฏิบัติ ตั้งแต่วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๕๕ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
๒. ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว๔๐๑ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๕๙ เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

/๓. ตามหนังสือ...

๓. ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว๓๘ ลงวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เรื่อง การจัดทำรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่เกี่ยวข้อง

๔. ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว๓๙๙ และ ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๔๑๕๗๘ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๕๙ เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๕. ราคาวัสดุที่ใช้เป็นราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเลย เดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ ส่วนที่ไม่ได้กำหนดไว้ให้สืบราคาจากร้านค้าวัสดุก่อสร้างที่จำหน่ายจริงในท้องตลาด

๖. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลยวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒ ราคา ๒๘.๑๗ บาท/ลิตร

๗. ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

ข้อพิจารณา/เสนอแนะ

- เห็นควรพิจารณาอนุมัติราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย งบประมาณ ๑,๐๘๒,๐๐๐.๐๐บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) เพื่อดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีชัยยศ ศรีกระทุม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวณพัฐริกา หงษ์โยธี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ผู้บันทึกการประชุม

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

- เห็นด้วยกับการดำเนินการตามแผน

(ลงชื่อ)



(นางสุชนันต์ ศิลาสุวรรณ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

- เห็นด้วยกับการดำเนินการตามแผน

(ลงชื่อ)



(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมภู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ)



(นายชาติชาย จิตรอารีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑

ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑,๐๘๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๐๘๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(ว่าที่ ร.ต. ชัยยศ ศรีกระทุม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ใบสรุปกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ปร.5

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ประมาณราคาตามแบบ กรมทางหลวงชนบท คอนกรีตเสริมเหล็กแบบไม่มีรอยต่อตามยาว แบบเลขที่ ถนน - 205/56

กำหนดราคากลาง ว่าที่ ร.ต.ชัยยศ ศรีกระทุม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ที่	รายการ	รวม	Factor F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง - ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	794,435.20	1.3624	1,082,338.51	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 % เงินประกันผลงานหัก..0.00 % ดอกเบี้ย.....6.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			1,082,338.51	
	ปรับลดวงเงิน			338.51	
	คิดเป็นราคา			1,082,000.00	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวณพัฐริกา หงษ์โยธี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.



กรรมการ

(ชัยยศ ศรีกระทุม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่1/2

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ประมาณราคาตามแบบ กรมทางหลวงชนบท คอนกรีตเสริมเหล็กแบบไม่มีรอยต่อตามยาว แบบเลขที่ ธน - 205/56

เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ประเภทวัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	ราคารวม	ราคา / หน่วย	ราคารวม	และค่าแรง	
งานถนน	1 งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	1,600	ตร.ม.	-	-	2.00	3,200.00	3,200.00	ค่าแรง
	2 ทรายหยาบ	80.00	ลบ.ม.	584.12	46,729.60	-	-	46,729.60	
	3 คอนกรีตผสมเสร็จ	240.00	ลบ.ม.	2,429.91	583,178.40	306.00	73,440.00	656,618.40	
	4 เหล็ก RB 15 mm.(1.39 kg/m.)	-	ตัน	21,654.21	-	-	-	-	
	5 เหล็ก DB 16 mm.(1.58 kg/m.)	-	ตัน	21,728.98	-	-	-	-	
	6 เหล็ก RB 19 mm.(2.23 kg/m.)	0.12	ตัน	21,588.79	2,590.65	-	-	2,590.65	
	7 เหล็กตะแกรง PC-Wi Ø 4 mm. ขนาด 0.20x0.20 m.#	1,600	ตร.ม.	35.00	56,000.00	-	-	56,000.00	รวมค่าแรง
	8 แผ่นกระดาดขาน้อย	0.83	แผ่น	110.00	91.30	-	-	91.30	รวมค่าแรง
	9 แอสฟัลท์	24.00	ลิตร	30.00	720.00	-	-	720.00	รวมค่าแรง
	10 ดินลูกรัง หรือวัสดุทดแทน	55.00	ลบ.ม.	60.00	3,300.00	-	-	3,300.00	รวมค่าแรง

รายละเอียดกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลนาหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย

ประมาณราคาตามแบบ กรมทางหลวงชนบท คอนกรีตเสริมเหล็กแบบไม่มีรอยต่อตามยาว แบบเลขที่ ธน - 205/56

เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2562

ประเภท วัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	ราคารวม	ราคา / หน่วย	ราคารวม		
11	ค่าแรงงานเหล็ก	0.12	ตัน	-	-	3,300.00	396.00	396.00	รวมค่าแรง
12	งานไม้แบบและค้ำยัน (เวียน 3 ครั้ง)	160.00	ตร.ม.	-	-	100.00	16,000.00	16,000.00	รวมค่าแรง
13	งาน ไม้แบบ	9.73	ลบ.ฟ.	-	-	607.00	5,906.11	5,906.11	รวมค่าแรง
14	งาน ไม้ค้ำยัน	2.92	ลบ.ฟ.	-	-	411.21	1,200.73	1,200.73	(คิด 30% ไม้แบบ)
15	ตะปู	40.00	กก.	42.06	1,682.40	-	-	1,682.40	
รวม					694,292.35		100,142.84	794,435.20	

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒ เวลา ๐๙.๐๐ น.
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ผู้เข้าประชุม

- | | | |
|---------------------------------|-----------------------|-------------------|
| ๑. นายมนตรี แสงสว่าง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. ว่าที่ร้อยตรีชัยยศ ศรีกระทุม | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นางสาวณพัฐธิกา หงษ์โยธี | นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | กรรมการ/เลขานุการ |

ผู้เข้าร่วมประชุม

- ไม่มี

เริ่มประชุม เวลา ๐๙.๐๐ น.

คณะกรรมการฯ ได้เข้าประชุมอย่างพร้อมเพรียงกันและครบองค์ประชุม ประธานกรรมการจึงเริ่มดำเนินการประชุมตามระเบียบวาระการประชุม ดังนี้

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ

- ไม่มี

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่แล้ว

- ไม่มี

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเพื่อพิจารณา

ประธานฯ

- ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน ได้ตั้งงบประมาณเพื่อดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ และตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน ที่ ๖๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าว นั้น

ขอให้ที่ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ม่วง หมู่ที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตรยาว ๔๐๐.๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร โดยมีหลักเกณฑ์ในการพิจารณา ดังนี้

๑. ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาพาณิชย์สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเลย เดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ (ตามรายละเอียดแนบ ๑)

/๒. ตารางค่า...

๒. ตารางค่า Factor F ใช้ตารางอัตราดอกเบี้ย ๖% ตามหนังสือกระทรวงการคลัง
ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว๒๐ ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๒ เรื่อง อัตรา
ดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
จากร้อยละ ๗ ต่อปีเป็นร้อยละ ๖ ต่อปี (ตามรายละเอียดแนบ ๒)
๓. อัตราราคางานดินใช้ตารางงานก่อสร้างชลประทาน ใช้อัตราราคาน้ำมันเชื้อเพลิง
ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๒
ราคา ๒๘.๑๗ บาท/ลิตร (ตามรายละเอียดแนบ ๓)
๔. ค่าแรงงานใช้อัตราค่าแรงงานในพื้นที่ตามประมาณการช่าง

เพื่อให้การดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ให้สามารถ
ดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความถูกต้องตามแนวทางในการคำนวณราคากลางงาน
ก่อสร้างของหน่วยงานของรัฐซึ่งประกอบด้วย แนวทางและวิธีปฏิบัติ เกี่ยวกับ
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงาน
ก่อสร้างอาคาร หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
และหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่
วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้น
ทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับ
ที่ ๓ ประกาศในราชกิจจานุเบกษา วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ พร้อมตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ที่ผู้ประมาณ
ราคากำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางวัสดุก่อสร้างได้กำหนดให้ว่า
ถูกต้องตามความเหมาะสมหรือไม่คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ
และราคากลางวัสดุ ได้พิจารณากำหนดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุแล้ว โดยใช้ราคาวัสดุ
ก่อสร้างตามที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเลยเผยแพร่ กรณีที่ไม่มีข้อมูลราคาเผยแพร่ไว้
ได้ใช้ราคาพาณิชย์ จากจังหวัดใกล้เคียง และกรณีที่ไม่มีการเผยแพร่ราคาพาณิชย์ ได้ทำ
การสืบราคาในท้องถิ่นหรือจังหวัดใกล้เคียง พร้อมได้จัดทำรายละเอียดต่างๆ ของที่มา
ราคาประกอบไว้แล้ว (ตามเอกสารแนบท้ายนี้) โดยได้กำหนดราคากลางโครงการ
ก่อสร้างดังกล่าว เป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๐๘๒,๐๐๐.๐๐บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่น
สองพันบาทถ้วน) ระยะเวลาแล้วเสร็จ ๖๐ วัน นั้น ที่ประชุมมีมติอย่างไร

มติที่ประชุม - มติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ จำนวน ๓ เสียง

ระเบียบวาระที่ ๔

เรื่องอื่นๆ

- ไม่มี

เลิกประชุมเวลา ๑๒.๐๐ น.

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง/รับรองรายงานการประชุม

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(ว่าที่ร้อยตรีชัยยศ ศรีกระทุม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวณพัฐิกา หงษ์โยธี)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ /ผู้บันทึกการประชุม